

ÅRSREDOVISNING

för

Kontera & Mer Sverige AB

Org.nr. 559234-4682

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Rutgersson, Styrelseledamot
2023-06-16

Styrelsen för Kontera & Mer Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom redovisning och ekonomi.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 061 327	714 725	537 627
Resultat efter finansiella poster	3 954	79 303	-19 684
Balansomslutning	421 716	295 345	165 668
Soliditet (%)	23,69	32,92	18,30

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % då bolaget har växlat upp verksamheten under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-19 684	66 923	97 239
Balanseras i ny räkning	0	66 923	-66 923	0
Årets resultat	0	0	2 679	2 679
Belopp vid årets utgång	50 000	47 239	2 680	99 918

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	47 239
Årets resultat	2 679
Summa	49 918

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	49 918
Summa	49 918

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 061 327	714 725
Övriga rörelseintäkter		47 374	45
Summa rörelsens intäkter m.m.		1 108 701	714 770
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-161 013	-56 688
Personalkostnader	2	-943 728	-578 724
Summa rörelsens kostnader		-1 104 741	-635 412
Rörelseresultat		3 960	79 358
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-6	-55
Summa resultat från finansiella poster		-6	-55
Resultat efter finansiella poster		3 954	79 303
Resultat före skatt		3 954	79 303
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 275	-12 380
Årets resultat		2 679	66 923

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		257 761	124 578
Övriga fordringar		0	82
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 821	61 450
Summa kortfristiga fordringar		324 582	186 110
Kassa och bank			
Kassa och bank		97 133	109 235
Summa kassa och bank		97 133	109 235
Summa omsättningstillgångar		421 716	295 345
Summa tillgångar		421 716	295 345

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 239	-19 684
Årets resultat		2 679	66 923
Summa fritt eget kapital		49 918	47 239
Summa eget kapital		99 918	97 239
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 852	3 314
Skatteskulder		23 012	16 179
Övriga skulder		262 102	178 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3	19 831	0
Summa kortfristiga skulder		321 797	198 106
Summa eget kapital och skulder		421 716	295 345

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	2	1

Noter till balansräkning

3 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31
Upplupna löner	0
Upplupna semesterlöner	15 090
Upplupna sociala avgifter	4 741
Upplupna räntekostnader	0
Förutbetalda intäkter	0
Förutbetalda hyresintäkter	0
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0
	2022-12-31
Summa	19 831

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Borås

Johan Rutgersson

Johan Rutgersson

2023-06-16

Styrelseordförande, Styrelseledamot

Anna-Karin Nilsson

Anna-Karin Nilsson

2023-06-16

Styrelseledamot